
Pavlína D. (Pajjulka) ID 199533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 7:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Vrácení zboží
  Pokud vám zboží nevyhovuje, můžete ho vrátit, musíme být ale domluvené předem, jinak si vyhrazuji právo odmítnout. Dále
prosím o neprodlené vrácení. Pokud se ozvete 2 a více dní od doručení zboží upozorňuji, že vám nemusím vyhovět a nemusím
zboží vzít zpět. Vrácené zboží musí být nepoškozené popř. pouze s vadami, které inzeruji. Všechno zboží je možné si
vyzvednout a vyzkoušet ve Slavkově u Brna.

  Jinak většina zboží je nošená a pokud má vady, tak uvádím. Jestli máte otázky ptejte se, ptejte se, ptejte se.
  Nabízím ale i zboží nové, popř. pouze odzkoušené, vše uvádím v inzerci.

  Platba se provádí na můj účet 670100-2200377434/6210 nebo po úhradě zálohy vám zboží pošlu na dobírku a zbytek částky
zaplatíte při převzetí. Záleží na vás, který způsob vám vyhovuje nejvíce. Obyčejně posílám pouze na vaši žádost a riziko
nedoručení je v tomto případě na vás.
 Za zabalení zboží si připočítávám + 5 Kč/1 balík.

  Věci pro děti jsou po mých dětech nebo od kamarádek, nabízím věci pro holčičku i pro chlapečka, vše nabízené zboží je bez
děr a fleků v pěkném nezničeném stavu. Škaredé věci nenabízím, rovnou vyhazuji, pouze to, co si myslím, že se dá ještě
použít. Co se týče alba "věnuji", jsou opět věci ve velmi dobrém stavu a odběr je možný pouze ve Slavkově u Brna, ale pokud
požadujete zaslání poštou beru si 40 Kč za zabalení a dovoz na poštu + platíte poštovné, které musím reálně zaplatit.

  Pokud máte o něco velký zájem a cena se vám zdá příliš vysoká, napište, třeba se domluvíme ke spokojenosti obou stran. Za
jiné zboží prosím nesměňujte, pokud nemám možnost výměny u zboží přímo uvedenou.

  Zboží odesílám po zaplacení a 1 x za týden.

  děkuji za pochopení a přeji spokojený nákup

  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

